
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 
Н А К А З 

03.10.2023                                                                                                      № 52 

 

Про організацію культурно-дозвіллєвої діяльності 

з дітьми молодшого шкільного віку в метро школі 

 

 

 На виконання законів України «Про освіту», «Про позашкільну 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 №433 

«Положення про позашкільний навчальний заклад», постанови Кабінету 

Міністрів України від 28.07.2023 № 782 «Про початок навчального року під 

час воєнного стану в Україні», правил внутрішнього трудового розпорядку, з 

метою задоволення освітніх та соціальних потреб громадян у здобутті 

позашкільної освіти, створення оптимальних умов для навчання і виховання 

дітей в умовах воєнного стану  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Сприяти організації культурно - дозвіллєвої діяльності дітей  молодшого 

шкільного віку в метрошколі. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.: 

1) Забезпечити контроль за своєчасністю надання допомоги в організаціїї 

культурно - дозвіллєвої діяльності дітей  молодшого шкільного віку в 

метрошколі. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

2) Сприяти створенню умов для організації зазначених заходів в метрошколі. 

Упродовж 2023/2024 навчального року 

 



3. Керівникам гуртків Журбі Наталії Сергіївні та Вавілкіній Л.В.: 

1) Організувати в метрошколі для дітей молодшого шкільного віку «рухливі 

перерви». 

2) Неухильно дотримуватись правил внутрішнього трудового розпорядку, 

посадових інструкцій, інструкцій з охорони праці, пожежної безпеки 

та інших нормативних документів. 

3) Забезпечити музичний супровід заходів. 

4. Завідувачу відділом Ковтун Л.В.: 

1) Інформацію про організацію організацію культурно-дозвіллєвої діяльності 

з дітьми молодшого шкільного віку в метро школі своєчасно розміщувати на 

сайті закладу та надавати до ЛКТО, ЦОТ РУО Київського району.  

2) Розмістити наказ на сайті закладу. 

До 10.10.2023 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано     Л.В. ЖИЛІНА 

 

Жога А.В. 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.           _____________                    «___» ___ 20___ 

Ковтун Л.В.       _____________                    «___» ___ 20___ 

Вавілкіна Л.В.     _____________                    «___» ___ 20___ 

Журба Н.С.         _____________                    «___» ___ 20___ 


